tiam stipem omni diligentia in id submiserunt ; etiam polliciti

sedeinceps non dissimiliter adfore usque ad operis perfectionera.

Ex quo satis jam est consultum, ut ad raolitionem quse ampli-

tudini rei conveniat, aggredi liceat : factaque est a Nobis potestas

ut prope diem auspicalis templi lapis solemnibus casremoniis

ponatur. Stabit templum, nomine christiani populi, monumen-

tum perennis gratise Adjutrici et Matri cœlesti : quae ibi et

ê

(Il Gai. VI. 19.
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latino et graeco ritu assidue invocabitur, ut vetera bénéficia

novis usque velit pr?esentior cumulare.

Jam, Venerabiles Fratres, illuc unde egressa est Nostra

redit hortatio. Eia, pastores gregesque omnes, ad praesidium

magnse Virginis, proximo prsesertira mense, fiducia plena con-

fugiant. Eam publiée et privatim laude, prece, votis compellare

concordes ne desinant et obsecrare Matrem Dei et nostram :

Monstra te esse matrem ! Maternse sit clementise ejus, familiam

suam universam servare ab omni periculo incolumem, ad veri

nominis prosperitatem adducere, praecipue in sancta unitate

fundare. Ipsa catholicos cujusvis gentis benigna respiciat; et

vinculis inter se caritatis obstrictos, alacriores faciat et constan-

tiores ad sustinendum religionis decus, quo simul bona raaxima

continentur civitatis. Respiciat vero benignissiraa dissidentes,

nationes magnas atque illustres, animos nobiles officiique chris-

tiani memores ; saluberrima in illis desideria conciliet et conci-

liata foveat eventuque perficiat. Eis qui dissident ex oriente, illa

etiam valeat tam effusa quam profitentur erga ipsam religio,

tamque multa in ejus gloriam et praeclara facta majoram. Eis

qui dissident ex occidente, valeat beneficentissimi patrocinii

memoria, quo ipsa pietatem in se omnium ordinum, per aetates

multas eximiam, et probavit et muneravit. Utrisque et ceteris,

ubicumque sunt, valeat vox una supplex catholicarum gentium,

et vox valeat Nostra, ad extremum spiritum damans : Monstra

te esse tnatrem !

Intereadivinorum munerum auspicem benevolentiaeque Nostrae

testem, singulis vobis, cleroque ac populo vestro Apostoiicam

benedictionem peramanter impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrura die v Septembris anno

MDCCCxcv, Pontificatus Nostri decimo octavo.

LEO PP. XIII.
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LETTRE DE S^ SAINTETÉ

AUX ARCHEVÊQUE ET ÉVÉQUES DE BELGIQUE.

Venerabilibus Fratribus Petro Lamberto S. R. E. Cardinali

Goossens , archiepiscopo Mcchliniensi ceterisque Belgii